
Daty odpowiadające numerowi tygodnia Semestr: zimowy 2021/2022
P 15.09.2021

R 28.09.2021
Nr tyg.  poniedziałek  wtorek  środa  czwartek  piątek IZ-I0

MZ-I
IZ-M

MZ-M IZ-G  piątek  sobota  niedziela
1 04.10.2021  05.10.2021 06.10.2021 07.10.2021 08.10.2021 1 1 1 *   08.10.2021 ** 09.10.2021  10.10.2021

2 11.10.2021  12.10.2021 13.10.2021 14.10.2021 15.10.2021       15.10.2021  16.10.2021  17.10.2021
3 18.10.2021 R 26.10.2021 20.10.2021 19.10.2021 22.10.2021 2 2 2 *  22.10.2021 ** 23.10.2021  24.10.2021

4 25.10.2021 02.11.2021 27.10.2021 21.10.2021 29.10.2021     29.10.2021    30.10.2021  31.10.2021
5 08.11.2021   09.11.2021 03.11.2021 28.10.2021 05.11.2021 3 3 3    05.11.2021    06.11.2021  07.11.2021

6 15.11.2021  16.11.2021 17.11.2021 04.11.2021 19.11.2021    12.11.2021    13.11.2021  14.11.2021
7 22.11.2021 R 23.11.2021 24.11.2021 10.11.2021 26.11.2021 4 4 4 *  19.11.2021 ** 20.11.2021  21.11.2021

8 29.11.2021  30.11.2021 01.12.2021 18.11.2021 03.12.2021 5 5 5 *  26.11.2021 ** 27.11.2021  28.11.2021
9 06.12.2021  07.12.2021 08.12.2021 25.11.2021 10.12.2021       03.12.2021    04.12.2021  05.12.2021

10 13.12.2021 R 14.12.2021 15.12.2021 02.12.2021 17.12.2021 6 6 6 * 10.12.2021 ** 11.12.2021  12.12.2021
11 20.12.2021 04.01.2022 22.12.2021 09.12.2021 21.12.2021 7 7 7  * 17.12.2021   ** 18.12.2021  19.12.2021

12 03.01.2022   11.01.2022 05.01.2022 16.12.2021 10.01.2022     07.01.2022    08.01.2022  09.01.2022
13 17.01.2022  18.01.2022 12.01.2022 13.01.2022 14.01.2022 8 8 8  * 14.01.2022 ** 15.01.2022  16.01.2022

14 24.01.2022 R  25.01.2022 19.01.2022 20.01.2022 21.01.2022 9 9 9  * 21.01.2022 ** 22.01.2022  23.01.2022
15 31.01.2022  01.02.2022 26.01.2022 27.01.2022 28.01.2022 10 10 10 * 28.01.2022 ** 29.01.2022  30.01.2022

SJO  B2 02.02.2022  
1 07.02.2022    08.02.2022 02.02.2022 03.02.2022 04.02.2022 I I I 04.02.2022 05.02.2022 06.02.2022
2 14.02.2022 15.02.2022 09.02.2022 10.02.2022 11.02.2022 II II II 11.02.2022 12.02.2022 13.02.2022

P 15.02.2022P 15.02.2022
SJO B2 02.09.20221  05.09.2022  06.09.2022 07.09.2022 08.09.2022 02.09.2022 III III III 03.09.2021 04.09.2021 05.09.20212 12.09.2022 13.09.2022 14.09.2022 15.09.2022 09.09.2022 IV IV IV 10.09.2021 11.09.2021 12.09.2021

R  27.09.2022 P 15.09.2022   

W semestrze zimowym 2021/2022: Zamienione dni w semestrze zimowym 2021/2022:
sobota (02.10.2021) wtorek (19.10.2021)  - zajęcia zgodnie z planem w czwartek
piątek (01.10.2021) środa (10.11.2021)  - zajęcia zgodnie z planem w czwartek
sobota (02.10.2021) wtorek (21.12.2021)  - zajęcia zgodnie z planem w piątek
piątek (12.11.2021) poniedziałek (10.01.2022)  - zajęcia zgodnie z planem w piątek

poniedziałek (15.11.2021)
czwartek (23.12.2021) I,II - zjazdy egzaminacyjne w sesji zimowej
niedziela (02.01.2022) III, IV - zjazdy egzaminacyjne w sesji jesiennej

piątek (07.01.2022)
wtorek (01.02.2022) * - dziekanat czynny 15.00 - 17.00
środa (02.02.2022) ** - dziekanat czynny 10.00 - 14.00
środa (02.02.2022)

wtorek (15.02.2022)
wtorek (15.02.2022)

Daty zjazdówNumery zjazdów

 - uroczysta inauguracja roku akademickiego
 - inauguracja roku akademickiego na studiach niestacjonarnych

 - uczelniany egzamin z języków obcych - B2 
 - ostatni dzień zajęć semestru zimowego

 - początek wakacji zimowych

 - początek zajęć semestru zimowego
 - dzień PW
 - dzień wolny od zajęć dydaktycznych

- ostatni dzień przekazywania protokołów do dziekanatu po 
semestrze zimowym
 - ostatni dzień zimowej sesji egzaminacyjnej
 - początek zimowej sesji egzaminacyjnej

 - dzień wolny od zajęć dydaktycznych
 - ostatni dzień wakacji zimowych
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Daty odpowiadające numerowi tygodnia Semestr: zimowy 2021/2022
P 15.09.2021
R 28.09.2021

Nr tyg.  poniedziałek  wtorek  środa  czwartek  piątek
1 04.10.2021  05.10.2021 06.10.2021 07.10.2021 08.10.2021

2 11.10.2021  12.10.2021 13.10.2021 14.10.2021 15.10.2021
3 18.10.2021 R 26.10.2021 20.10.2021 19.10.2021 22.10.2021

4 25.10.2021 02.11.2021 27.10.2021 21.10.2021 29.10.2021
5 08.11.2021   09.11.2021 03.11.2021 28.10.2021 05.11.2021

6 15.11.2021  16.11.2021 17.11.2021 04.11.2021 19.11.2021
7 22.11.2021 R 23.11.2021 24.11.2021 10.11.2021 26.11.2021

8 29.11.2021  30.11.2021 01.12.2021 18.11.2021 03.12.2021
9 06.12.2021  07.12.2021 08.12.2021 25.11.2021 10.12.2021

10 13.12.2021 R 14.12.2021 15.12.2021 02.12.2021 17.12.2021
11 20.12.2021 04.01.2022 22.12.2021 09.12.2021 21.12.2021

12 03.01.2022   11.01.2022 05.01.2022 16.12.2021 10.01.2022
13 17.01.2022  18.01.2022 12.01.2022 13.01.2022 14.01.2022

14 24.01.2022 R  25.01.2022 19.01.2022 20.01.2022 21.01.2022
15 31.01.2022  01.02.2022 26.01.2022 27.01.2022 28.01.2022

SJO B2 02.02.2022
1 07.02.2022    08.02.2022 02.02.2022 03.02.2022 04.02.2022
2 14.02.2022 15.02.2022 09.02.2022 10.02.2022 11.02.2022

P 15.02.2022
B2 02.09.2022

1  05.09.2022  06.09.2022 07.09.2022 08.09.2022 02.09.20222 12.09.2022 13.09.2022 14.09.2022 15.09.2022 09.09.2022
P 15.09.2022

R  27.09.2022
W semestrze zimowym 2021/2022:

sobota (02.10.2021)
piątek (01.10.2021)
sobota (02.10.2021)

poniedziałek (15.11.2021)
czwartek (23.12.2021)
niedziela (02.01.2022)

wtorek (01.02.2022)
środa (02.02.2022)
środa (02.02.2022)

wtorek (15.02.2022)
piątek (02.09.2022)

czwartek (15.09.2022)
wtorek (15.02.2022)

Zamienione dni w semestrze zimowym 2021/2022:
wtorek (19.10.2021)  - zajęcia zgodnie z planem w czwartek
środa (10.11.2021)  - zajęcia zgodnie z planem w czwartek

wtorek (21.12.2021)  - zajęcia zgodnie z planem w piątek
poniedziałek (10.01.2022)  - zajęcia zgodnie z planem w piątek

 - ostatni dzień zajęć semestru zimowego

 - inauguracja roku akademickiego na studiach niestacjonarnych
 - uroczysta inauguracja roku akademickiego
 - dzień PW
 - początek zajęć semestru zimowego
 - początek wakacji zimowych
 - ostatni dzień wakacji zimowych
 - uczelniany egzamin z języków obcych - B2 
 - początek zimowej sesji egzaminacyjnej
 - ostatni dzień zimowej sesji egzaminacyjnej
 - początek jesiennej sesji egzaminacyjnej
 - ostatni dzień jesiennej sesji egzaminacyjnej
- ostatni dzień przekazywania protokołów do dziekanatu po 
semestrze zimowym
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Winter semester 2021/2022
Winter semester important events:

Week 
number Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday Friday (01.10.2021)  - Inauguration of the academic year
1 04.10.2021  05.10.2021 06.10.2021 07.10.2021 08.10.2021 Monday (04.10.2021)   - First day of the winter semester classes

2 11.10.2021  12.10.2021 13.10.2021 14.10.2021 15.10.2021 Monday (01.11.2021)  - All Saints' Day – day off
3 18.10.2021 R 26.10.2021 20.10.2021 19.10.2021 22.10.2021 Thursday (11.11.2021)  - National Independence Day – day off

4 25.10.2021 02.11.2021 27.10.2021 21.10.2021 29.10.2021 Friday (12.11.2021)  - Day – day off
5 08.11.2021   09.11.2021 03.11.2021 28.10.2021 05.11.2021 Monday (15.11.2021) - Warsaw University of Technology DAY

6 15.11.2021  16.11.2021 17.11.2021 04.11.2021 19.11.2021 Thursday (23.12.2021)  - First day of the winter holidays
7 22.11.2021 R 23.11.2021 24.11.2021 10.11.2021 26.11.2021 Sunday (02.01.2022)  - Last day of the winter holidays

8 29.11.2021  30.11.2021 01.12.2021 18.11.2021 03.12.2021 Thursday (06.01.2022)  - Epiphany - day off
9 06.12.2021  07.12.2021 08.12.2021 25.11.2021 10.12.2021 Friday (07.01.2022)  - Day – day off

10 13.12.2021 R 14.12.2021 15.12.2021 02.12.2021 17.12.2021 Tuesday (01.02.2022)  - Last day of the winter semester classes
11 20.12.2021 04.01.2022 22.12.2021 09.12.2021 21.12.2021 Wednesday (02.02.2022)  - Exam session for  foreign languages - B2 level

12 03.01.2022   11.01.2022 05.01.2022 16.12.2021 10.01.2022 Wednesday (02.02.2022)  - First day of the winter examination session
13 17.01.2022  18.01.2022 12.01.2022 13.01.2022 14.01.2022 Tuesday (15.02.2022)  - Last day of the winter examination session

14 24.01.2022 R  25.01.2022 19.01.2022 20.01.2022 21.01.2022 Friday (02.09.2022)  - First day of the autumn examination period
15 31.01.2022  01.02.2022 26.01.2022 27.01.2022 28.01.2022 Thursday (15.09.2022)  - Last day of the autumn examination period  

SJO B2 02.02.2022 Winter semester replaced days:
I 07.02.2022    08.02.2022 02.02.2022 03.02.2022 04.02.2022 Tuesday (19.10.2021)  - classes according to the Thursday schedule
II 14.02.2022 15.02.2022 09.02.2022 10.02.2022 11.02.2022 Wednesday (10.11.2021)  - classes according to the Thursday schedule

Tuesday (21.12.2021)  - classes according to the Friday schedule
Monday (10.01.2022)  - classes according to the Friday schedule

B2 02.09.2022
III  05.09.2022  06.09.2022 07.09.2022 08.09.2022 02.09.2022 I,II - winter session examination meetings
IV 12.09.2022 13.09.2022 14.09.2022 15.09.2022 09.09.2022 III, IV - fall session examination meetings

R  27.09.2022     

The dates correspond to 
the number of the week
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